

Burger Night

Any burger, fries and a drink for £14.95

Available every Thursday from 5pm. All burgers are served with home-cut skin-on fries. Drink included: 175ml house red / white / rose, draught lager / cider or a 16oz soft drink

CHOOSE YOUR BURGER

THE VIEW SIGNATURE BURGER

6oz homemade beef burger, Emmental cheese, smoked streaky bacon, burger mayo and relish, served in a dressed brioche bun.

KOREAN CHICKEN BURGER

Korean fried chicken breast, gochujang sauce, American cheese, Viet slaw in a dressed brioche bun.

PULLED PORK BUN

12 hour slow cooked pulled pork, BBQ sauce, homemade slaw on a dressed brioche bun.

THE MAC PATTY **vo**

Deep fried panko mac and cheese patty, crispy smoked bacon bits on a dressed brioche bun.

THE 'SHEESE' BURGER **vg**

Chickpea and lentil burger, Sheese slice, Cajun spiced roasted cauliflower and vegan mayo in a dressed bun.

ADD A TOPPING FOR 1.25

FRIED EGG

SMOKED BACON

MAC AND CHEESE

PULLED PORK

GRILLED FLAT MUSHROOM

ADD A SIDE

CHICKEN WINGS **4** 4.50

BBQ / Spicy / Lemon & Herb

Succulent lightly coated chicken wings tossed in a choice of sauce.

CHICKEN TENDERS **4** 5.00

Buttermilk tenders served with BBQ sauce.

TRUFFLE OIL MAC & CHEESE **v vgo** 4.50

Classic mac and cheese with a truffle oil twist, topped with a parmesan crumb.

BUTTERED CORN ON THE COB **4.00**

Corn on the cob served with bacon butter and crispy shallots.

HOMEMADE SLAW 2.50

Homemade creamy slaw.

Look out for these symbols: **V** = Vegetarian Friendly **VG** = Vegan Friendly **GF** = Gluten Free
VO = Vegetarian option available **VGO** = Vegan option available **GFO** = Gluten Free option available

For details on allergens in our products, please ask a team member when ordering. All weights are approximate before cooking. Communicating your allergen requirements to us will enable us to do our utmost to minimise risks. We do operate a kitchen that processes allergenic ingredients and cannot guarantee that any product is 100% 'free from' allergens due to unexpected cross contamination. However, once we are aware of a food allergy, every care will be taken to avoid cross contamination. We can also adapt some of our meals to meet gluten free requirements. Fish/Poultry dishes may contain bones. Images for illustrative purposes only. Content correct at time of print and subject to change. We accept sterling, debit/credit cards over £5.00. All prices include VAT.